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Otwarte Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2022
Opole, 26. - 27.11.2022

Event 34 Men, 200m Breaststroke Open
27.11.2022 - 10:25 Results
Rekord Opolszczyzny Open 2:10.35 Stachura Maciej 00107 Gorzow Wielkopolski 2009
Rekord Opolszczyzny 19 + 2:21.46 Stachura Maciej 00107 Opole 2010
Rekord Opolszczyzny 18 2:10.35 Stachura Maciej 00107 Gorzow Wielkopolski 2009
Rekord Opolszczyzny 17 2:15.90 Stachura Maciej 00107 Gorzow Wlkp. 2008
Rekord Opolszczyzny 16 2:17.09 Guzy Marcel 00407 Gliwice 2017
Rekord Opolszczyzny 15 2:22.36 Guzy Marcel 00407 Olsztyn 2016
Rekord Opolszczyzny 14 2:27.45 Stachura Maciej 00107 Opole 2005
Rekord Opolszczyzny 13 2:37.19 Majstrenko Michał 00107 Opole 2016
Rekord Opolszczyzny 12 2:41.44 Majstrenko Michał 00107 Opole 2015
Rekord Opolszczyzny - 11 2:59.59 Maystrenko Michal 00107 Strzelce Opolskie 2014
Points: FINA 2022

Rank Age Time Pts 50m 100m 150m 200m

11 years and younger

1. Spott Szymon 11 DOKiS SP Vega Dobrodzien3:28.05 192 47.79 52.22 54.70 53.34
2. Rokicki Borys 10 UKS MOS w Opolu 3:44.48 153 52.20 54.98 59.75 57.55
3. Watzlaw Patryk 11 UKS DELFIN Krapkowice 4:05.41 117 53.34 1:02.86 1:05.40 1:03.81
4. Sojka Florian 11 UKS DELFIN Krapkowice 4:37.41 81 1:00.62 1:11.30 1:12.19 1:13.30

12 - 13 years

1. Tupko Jakub 12 UKS DELFIN Krapkowice 2:48.89 360 36.44 44.00 44.83 43.62
2. Tymoczko Oskar 12 Swim Team MOSiR Kedzierzyn3:14.10 237 43.95 49.94 51.02 49.19
3. Luczka Borys 12 UKS MOS w Opolu 3:15.73 231 43.59 50.65 52.36 49.13
4. Luczak Franciszek 12 UKS MOS w Opolu 3:32.60 180 49.14 54.28 56.06 53.12

DSQ Stelmach Jedrzej 12 UKS Junior Kluczbork
K 1 - Pływak wykonał kopnięcie delfinowe po pierwszym kopnięciu do stylu klasycznego (pierwszy ruch
po starcie lub nawrocie).

14 years

1. Wasztyl Kacper 14 UKS MOS w Opolu 2:27.17 544 32.30 36.76 38.16 39.95
2. Wit Michal 14 Swim Team MOSiR Kedzierzyn3:02.09 287 40.18 46.42 47.94 47.55

Open

1. Wasztyl Kacper 14 UKS MOS w Opolu 2:27.17 544 32.30 36.76 38.16 39.95
2. Tupko Jakub 12 UKS DELFIN Krapkowice 2:48.89 360 36.44 44.00 44.83 43.62
3. Wrobel Michal 212 UKS "Aqua Team Mikolow" 2:58.98 302 41.06 45.71 47.72 44.49
4. Wit Michal 14 Swim Team MOSiR Kedzierzyn3:02.09 287 40.18 46.42 47.94 47.55
5. Kaczmarek Mateusz 212 SP Meduza Pajeczno 3:11.65 246 44.80 48.44 49.59 48.82
6. Tymoczko Oskar 12 Swim Team MOSiR Kedzierzyn3:14.10 237 43.95 49.94 51.02 49.19
7. Luczka Borys 12 UKS MOS w Opolu 3:15.73 231 43.59 50.65 52.36 49.13
8. Spott Szymon 11 DOKiS SP Vega Dobrodzien3:28.05 192 47.79 52.22 54.70 53.34
9. Luczak Franciszek 12 UKS MOS w Opolu 3:32.60 180 49.14 54.28 56.06 53.12

10. Rokicki Borys 10 UKS MOS w Opolu 3:44.48 153 52.20 54.98 59.75 57.55
11. Watzlaw Patryk 11 UKS DELFIN Krapkowice 4:05.41 117 53.34 1:02.86 1:05.40 1:03.81
12. Sojka Florian 11 UKS DELFIN Krapkowice 4:37.41 81 1:00.62 1:11.30 1:12.19 1:13.30

DSQ Stelmach Jedrzej 12 UKS Junior Kluczbork
K 1 - Pływak wykonał kopnięcie delfinowe po pierwszym kopnięciu do stylu klasycznego (pierwszy ruch
po starcie lub nawrocie).


